* شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۷ * ۲۶ می ۲۰۱۸ * سال بیست و هشتم (ایر می سگیزینجی ایل) * شماره (سای ۴۳۹۸) * صفحه ۸ * ورزش و گردشگری

مقاله گردشگری

چرا ثبت جهانی برخی از آثار تاریخی ما به تعویق افتاد؟

ادامه از شماره قبل:

جزیره قشم
جزیره قشم که در استان هرمزگان قرار گرفته، بزرگترین جزیره ایران و خاورمیانه در تنگه هرمز است. پیشنهاد ثبت جهانی ژئوپارک این جزیره گردشگری در سال ۲۰۰۷ مطرح شد این ژئوپارک در سال ۱۳۸۵ به عنوان نخستین ژئوپارک خاورمیانه به عضویت شبکه جهانی ژئوپارک های تحت حمایت یونسکو درآمد و در دی ماه سال ۱۳۹۱ به دلیل ناتوانی مدیران سازمان منطقه آزاد قشم در انجام معیارهای ثبت جهانی ژئوپارک از فهرست یونسکو خارج شد. این ژئوپارک بعدها در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۶ بار دیگر جهانی شد.